
Název operačního programu: OPTP 2014 - 2020
Projekt: Vybavení ICT pro pracovníky implementujíc! DoP 

.** -o Reg č. projektu reg. č. CZ 08 1 125/0 0/15 001/0000035

J'Í ^ Eg

' ' • ZD ? "i
O <a. sp £ oo£ a i £ s

Č. j,: MMR-25054/2015-93 
Číslo v CES: 5486/1 

Číslo úkolu: 3661/5137/5/93

&Ir 3661/5139/8/93
369100/5137/19/56

e " 369100/5137/20/56
369100/5139/13/561 369100/5139/14/56

DODATEK Č. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 27 5 2016 mezi

1. Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, Praha 1, PSČ: 110 15

zastoupená Ing. Jiřím Krumpem, ředitelem Odboru hospodářských služeb

IČ: 660 02 222

DIČ: není plátcem DPH

oankovr ,

číslo účtU'|^^^| 

na straně jedné (dále jen „Kupující")

a

2. MANLOMKA s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30875

se sídlem Slovenská 2868/33a, Karviná - Hranice, PSČ: 733 01

korespondenční adresa: Vřesinská 2371/33, Ostrava - Porubá, PSČ: 708 00

jednající Martinem Liberdou ředitelem společnosti, na základě plné moci

IČ: 278 34 425

DIČ: CZ 278 34 425

bankovní spojeni
číslo účtu: Bmpbhwmib

na straně druhé (dále jen „Prodávající")

(dále společné „Smluvní strany" nebo samostatně „Smluvní strana')

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), v návaznosti na zákon č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") tento dodatek ke kupní 
smlouvě

(dále jen „Dodatek")



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 5 2016 kupní smlouvu, na základě které se Prodávající 
zavázal odevzdat Kupujícímu 100 (sto) kusů IP telefonů H.323 (dále jen „typ A“) a 700 (sedm 
set) kusů základních SIP telefonů (dále jen „typ B" a společné s typem A dále jen „Věc"), 
a Kupující se zavázal zaplatit Prodávajícímu kupní cenu (dále jen „Smlouva").

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 V návaznosti na článek 112 Smlouvy se Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy, jak 
následuje

Článek 6.2 se zrušuje a je nahrazen následujícím zněním

Věc bude dodána do budov Kupujícího (Ministerstva pro místní rozvoj):

Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1 - dodávka všech IP telefonů, následná 
instalace dle potřeb, cca 70 ks typu A a 400 ks typu B,
Na Příkopě 390/3-5, 110 00 Praha 1 - instalace cca 15 ks typu A a 150 ks typu B, 
Letenská 119/3, 110 00 Praha 1 - instalace cca 15 ks typu A a 150 ks typu B.

Dodání Věci zajisti Prodávající, adresa pro dodávku Věci financované ze státního rozpočtu 
i projektu OPTP je totožná Prodávající současné zajistí instalací Věci dle pokynů Kupujícího 
a na místě určeném Kupujícím v souladu s tímto článkem, a to do 30 (třiceti) kalendářních 
dnů od písemného pokynu Kupujícího. Ke změně dochází z důvodu, že Kupující 
nevlastni ústřednové licence pro provoz IP telefonů a bez těchto licencí není možné IP 
telefony instalovat. Součásti instalace je i zaškolení pověřené osoby Kupujícího

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3 1 Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nedotčena

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech splatností originálu, z nichž 2 (dvě) 
vyhotoveni obdrží Kupující a 1 (jedno) vyhotovení Prodávající.

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany tímto prohlašují, že tento Dodatek je právním jednáním vyjadřujícím jejich 
vážnou, pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ® ^ ^ v 0stravé dne 0 3 -08- 2016


